ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к положению по формированию и
 подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Гулькевичского городского поселения
 Гулькевичского района

Председателю комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва в администрации

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района __________________________________

(Ф.И.О.)
__________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
__________________________________,
                                                                       (должность, место работы)
                                                                      проживающего по адресу:

                                                                     __________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мои документы для участия в отборе кандидатов в кадровый резерв администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района.
К заявлению прилагаю:

1. Рекомендацию __________________________ на ___ л.
                                                       (Ф.И.О. рекомендующего лица)
2. Анкету, заполненную собственноручно, на ___ л.

3. Согласие на обработку персональных данных, на ___ л.

4. Копии документов на ___ л.

  _________________                                                    _________________

                (подпись)                                                                                  (инициалы, фамилия)

«____»_______________20____г.

Заместитель главы

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района, начальник

организационно-кадрового управления                                               К.В. Дегинау